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Mit tanulunk 
a filmhíradótól ? 

Nem történik ma sehol a világon 
olyan nagyobb jelentőségű esemény, 
ahol a híradó-operaíőrök meg ne je 
lennének és meg ne örökítenék film-
szalagon a megfelelő eseményt. A 
hetenként 19 példányban megjelenő 
Magyar Világhíradó célja és feladata; 
hangos képekben beszámolni a hét 
történetéről. Elsősorban minden ma-
gyar embernek, úgy a városiaknak, 
mini a falusiaknak, végül pedig a 
velünk csereviszonyban álló külföld-
nek. Ennek általános jelenlősége mel-
lett a hírközlés legelterjedtebb esz-
közével, az újságírással szemben az 
a nagy előnye, hogy mig az utóbbiban 
az ember csak holt betűk alapján 
szerez tudomást a világ eseményeiről, 
addig a híradóban látja, ha l l ja és 
mintegy együtt él a cselekménnyel. 
Mindenkinek nyúj t valamit érdeklő 
dése szerint. Megtalálni benne a világ 
sorsát inléző ál lamférf iakat , politiku-
sokat épúgy, mint a társadalmi-, sporl-
és divalese'ményeke1. Talán, meri min-
denkinek nyú j t valamit szeretik, sől 
vannak, akik kizárólag a híradó ked-
vééri jönnek a filmszínházba. Bátran 
áll i thatjuk, hogy a Magyar Világhír-
adó semmiben sem marad el a kül-
földitől, épen úgy technikai kivitel, 
mini érdekesség szemponíjából. A 
híradó oklat, művel, szórakozta' , szó-
val kuliurát ad. Megismertet váro-
sokkal, falvakkal, közelebb viszi a 
várost a faluhoz, megszeretted a falut 
a várossal, ezáltal közelebb kerülnek 
lélekben, gondolkodásban és ebben 
rejlik léieklani jelentősége, mer t csak 
az a nemzet boldogul, ahol megvan 
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a megértés, szeretet és összetartás. 
Bemulat ja hazánk természeli szépsé-
geit és szinle a r r a buzdil, hogv utazva 
ismerjük meg hazánkal. Sehol a vi-
lágon nem található álomszerű nép-
viseletünkel mindig valami kedves kis 
cselekmény, lakodalom, tánc köreié-
ben mula t ja be. Igy ápolja a híradó 
a múlt hagyományait , a jelenhez cse-
lekvő erőt ad, a jövőhöz pedig szilárd 
alapot biztosit. Megismertet orszá-
gokkal, milliós városokkal, azok szo-
kásaival, fejlődésével és történelmi 
jelentőségű pillanatával. Háborús tu-
dósilásainak megrázó képkockáiból 
fogalmat alkothatunk az elkövetkező 
világégésről. A gyakran ismétlődő ka-
lonai parádék, gyakorlatok pedig ta-
lán mindennél jobban meggyőznek 
mindenkit , hogy igenis fel kell készül-
nünk és ki kell vívnunk az egyenjogú-
ságunkat. Sportesemények közlésével 
a sportbarátokat szolgálja, izgalmas 
szórakozáson kivül tanit, oklat. Az 
olympiai híradó bizonyítja, ha egy 
nemzel fegyelmezett népe összelari, 
mire képes és milyen nagyszerűen 
meg ludja rendezni az ilyen hatalmas 
ünnepségek sorozatát. Különös tekin-
tettel a hölgyekre, az időnként közölt 
divatbemutatók mula t ják a helyes öl-
tözködés irányát, ezzel f inomít ja az 
izlést, szépérzékre nevel. Tárgyilagos 
tulajdonságánál fogva számtalanszor 
segilőlárs szerencsétlenségek okainak 
kivizsgálásában, sőt sportesemények 
nél nem egyszer döntött el eredmény-
kérdési: bizonyítva a felvevőgép csál-
halatlanságál. Külföldi jelentősége 
igen fontos tényező. Propaganda ereje 
nagyobb bármi másnál . Megismerteti 
hazánkai, iparunkat , kereskedelmün-
kel, mezőgazdaságunkal. Bemulal ja a 
világhírű lürdőhelyeket, vadász é, ide-
ieket, Magyarország lörlénelmi neve-

I.egolesóbb bevásárlási forrás! Óriási választék! 

Feldstein és Deutsch 
divatáruháza. Kéllemplom-kőz 

Női és férfi kabál és ruhaszövetek, selyem, bársony különlegességek. 
szőnyeg, függöny stb. 

Áruforgalom bevásárlási helye, G—7havi részletre. Telefon: 178 
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zelességeil, művészelünket s ezzel ide-
genforgalmi propagandát fejt ki, arra 
indítva a külföldieket, hogy személye-
sen is megismerjék hazánkat. 

Az idő midik. Ebben a rohanó 
lempojú világban minden napnak 
megvan a maga szenzációja. Az ese-
mények történelmi lávlatba kerülnek 
es egyedül a híradó az, amely szem-
léltetően és valóságban megőrzi ezeket 
a történelmi pillanatokat. Felbecsül-
hetetlen muzeális értékűek ezek a 
hír adók és a legnagyobb jelentőségük 
talán az. hogy örökséget jelent a jövő 
század számára, meghagyva benne a 
mai kor nagyjait , gondolkodását, mű-
vészetét. kuí túráját . 

Gj önyörű fényt kölcsönöz a ha jnak az 

„ Á r p á d " s h a m p o n 
dupla csomagolásban, külön hajfé-
ny esi tővel. ÁRPÁD DROGÉRIA. 

Kálvin-tér. Telefon: 770. 

Megalakul a Szinpártoló 
Egyesület ? 

A társadalmi egyesületek részé-
vöt a színház látogatottságának eme-
lésére megindult akció eredményes-
nek bizonyult, mert azokon az elő-
adásokon, "melyeknek jegyeit az egye-
sülelek helyezik el, szép* érdeklődés 
nyilvánul meg a társulat m u n k á j a 
iránt. Ezt az akciót tökéletesíteni hi-
vatott lenne a Szinpártoló Egyesület, 
•nely értesülésünk szerint alakulóban 
van. Mi tenne a hivatása ennek az 
alakulatnak? Minimális évi tagsági 
díj mellett, mely 1 pengőn is alul 
lehelne, a bérlől0-12 havi részletben 
izélhetné meg színházi helyének árát 

£öbb vidéki városban nagyszerűen 
he váll ez a módszer s hisszük, hogy 

Kecskeméten is állandó közönséget 
biztositana a színháznak. Mindenki 
jól járna vele, mert a színigazgató 
végre biztosítva látná egész szezonra 
a színház látogatottságát, a közönség 
kényelmes 10-12 havi részletben tör-
lcszlhetné a bérle'.összeget és a városi 
szubvenció kiutalás veszélye sem fo-
rogna fent. Kívánatos lenne, ha m á r 
a jövő szini szezon előkészítésében 
kifej thetné az ú j egyesület áldásos 
működését. 

Színházi lá t csövek , 
lorgnetlák, szemüvegek, fényképező-

gépek és kellékek 

F E H E R V Á R I A N T A L 
órásmester és oki. látszerésznél 

Nagytakarék-paloláLan, Szabadság.tér 
1 Zeiss gyár tmányok egyedüli Kecs-

kemét és környéki lerakala. 

Áruforgalom. Telefon: 758. sz. 

Mindenkor 
vásároljon kerékpár t , gramofont, 
lemezeket, zseblámpát, d inamólámpát 
a szolid áráról ismert 

Papp S. és Fia 
kerékpárüzletében. 
Luther-udvar . Telefon: 162. 

Hó- es sarcipőjét, 
autó-, molor-, kerékpárgumi já t 

javíttassa Mezei János 
vulkán gumijavitó üzemében 
Hornyik J.-u. 2. Görög egyház. 

Kiadóhivatal: Petőfi-nyomda 
(Kéltemplom-köz). 

Q 7 A p A udvari fényképész fotomiiterme, Nagykörösi—u 34. 
Amatőrmunkák kidolgozása. Fotócikkek árusítása 
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Otthon Mozi 
Csütörtöktől I. negyed 7, háromne-

gyed 9 órakor. 
Vasárnap d. e. 11 órakor 
Vasárnap negyed 3. fél f>. három-
negyed 7 és 9 órakor. 

A bécsi f i lmgyártás 
legszebb drágagvöngve: 

JAN K1EPURA és EGGERT MÁRIA 
a Lengyelországban élő fiatat 
énekes-házaspár első együttes 
f i lmje: 

Szeretlek 
Regényes történet a párisi bohé-
mekről és egy szerelmes párról. 

Rendezte: Rolvárv Géza. 
Zeneszerző: PUCCINI és Róbert Stolz 

A kél énekes lilmszár együttes 
szereplése a 

BOHÉMÉLET. 
operában, felejthetetlen élmény 

ISMERTETÉS. 
Páris bohém-negyedében vidá-

man, de szegényen élik életüket fil-
münk bohém hősei, a Montmarlre 
bohém figurái, közöltük René Lam-
jDertin. egy fiatal énekes, aki hiába 
ostromolja az operát azzal a kéréssel, 
hogy hallgassák meg gyönyörű hang-
ját. René egyik bará t ja , Aristid vá-
ratlanul pénzhez jut. a pénzből nagy 
dáridó! rendeznek. Ezen a mulatsá-
gon megjelenik Denise Vernier is, 
egy operaházi csellista viruló szép-
ségű fiatal lánya. Denise viruló szép-
sége nem áru l ja el, hogy ez az el-
•ragadó gyermek beteg. Anyja tüdő-
ba já i örökölte és ap ja szívesen iálja, 
hogy nem sok reménnyel kecsegtető 
életét vidám társaságban töltse el 
Denise és René közölt igaz és tiszta 
szerelem fejlődik, amelyeket mind-
kettőjük szegénysége sem tud meg-
zavarni. — Denisék háziasszonya 
folyton csábít ja a kislányt, hogy fo-

gadja el a gazdag Croisson udvarlá-
sát, aki jólétet, fényes életet ígérnek' 
Azonkívül megnyit ja az utal DenH 
senek az operához is, hiszen Deriij 
senek csodálatos szép szopránjával ' 

Szegény Denise lát ja René ered ; 
ménytelen vergődéséi, s mikor meg-
tudja , hogy a gazdag Croisson-nal' 
nagy összeköttetése van az operához 
elfogadja meghívását, csak hogy Re-
nének segítsen. René próbaéneklést' 
nagy sikerrel jár. Szerződtetik a' 
Operához, Rudolfot énekelheti a Bo-
hémekben. Szegény Denise nem velu'l 
j-észt a boldog esten, elhatalmasodott! 
betegsége ágynak döntötte és csak 
rádión élvezheti az imádott férfi 
hangját . Ezen az estén kell megtud-
nia azt is, hogy betegsége komoly 
Felbont ja az orvos diagnózist tartal-
mazó levelét. Látja , hogy menthetet-
len, de nem akar ja , hogy René, akit 
imád, karr ier jében megakadjon őni-f 
alla, erös elhatározással mártiromsá-
gol vállal magára. Mikor René boldo-
gan hozza sikeres fellépése után 
jeggyiirüket, gúnyosan a szemébe no 
vet és bár a szive szakad meg közben 
azt mondja Renének, liogv nem lesz 
p feleségé, mert ő gazdag élet után 
vágyik, ami most Croisson szemel 
Ívében kínálkozik is neki. Elhagyjál 
Renél, akinek szivében gyógyitliaíaral 
l an ' s ebe t ül a keserű csalódás. 

René nagy karr ier t csinál, • 
Denise pedig pompával él Croisson 
(oldala mellett. Denise betegsége fel-
tartózhalallan. Még egyszer látni 
akar ja Renét. Meghívatja egy nagy 
estéíyre az immár hires énekesi, 
Jiogy az előkelő társaságban lépjen 
fel. René és Denise összelalá lkoj 
zása sziveltépően drámai. René látni 
sem aka r j a volt szerelmét, aki ezen 
p nagy estélyen a jelenlevő operaházi 
igazgató kérésére gyönyörűen énekel, 
úgy hogy az igazgató fellépésre hivja 
meg. Denisenek az a kérése, hogy 
Renével együtt léphessen fel a Bo-

Uri ruhákat, 
LUTHER PALOTA 

kabátokat legszebben 
legolcsóbban Körösztös József 

uri szabó készíti 
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hőinek-bon. Egy ragyogó Bohémek 
előadásán René mindent meglnd. 
Meglndja Denise nagy önfeláldozását, 
de már késő. Denise istenien énekli 
Mimi szerepét és a sorstól csak az 
(idatoll meg neki, hogy a színpadon 
forró siker közepette, tapsok közöli 
imádott Rcnéje kar ja iban, Mimi hal-
halallán szavaival és ár iájával mond-
hatolt hucsul szerelmének és szomorú 
életének . 

íme a párisi örök bohémlragé-
Ijiu a színpadon, hasonló törlőnél az 
életben... ez a Szeretlek film. Mimi 
tragédiája, aki nemcsak a színpadon, 
az életben is gyönyörűen énekel és 
üki akkor zár ja le örökre a szemeit 
,sikere teljes ragyogásában, amikor a 
színpadi szövegkönyv előírja. Kis.sé 
valószínűtlen a színház és élet eme 
szoros párhuzama, de elfeledjük a 
hí esel, oly szépen szárnyalóan énexel 
ü kői főszereplő: Egyért Marta i s 
Jan Kiepura. A műterem kissé k o p n i 
poózisa. az. induló karr ier bohi /g 
öröme, a művészmulatság sokrétű tré-
f á j a , a nagy opera szinpadán lomholó 
siker, mind csak egy célt szolgál 
hogy minél többször hallhassuk a 
főszereplők énekéi. 

Uugossy János 
aranyéremmel kitüntetett 

% 

orlhopéd és műcip^sz mester 
Gyógy cipők egyedüli készilője. 

KECSKEMÉT, 
Arany János-utca G. szám. 

Héttőn, kedden, szerdán 
jél é). fél 7 és fél !) órakor. 
POLA NEGRI 
újdonság! 

Bováryné 
(Vágyak asszonya.) 

Flaubert világhírű 
Magyar Híradó. 

ISMERTETÉS. 
A von viliéi Arany Oroszlán 

fogadóban a városka notabililásai iz-
galoüan vár ják a poslakocsil. A leg-
nyugtalanabb Homais úr, a palikus. 
nicrl őt érinti legközelebbről a szen-
záció: Charles Bovarv, az ú j orvos 
megérkezése. A városk.<wan ugyanis 
évek óla Homais ú r látta el az orvosi 
teendőket, amig Rouenban a haló-
ságok meg nem sokalták a patikus 
úr doktori működését. Pedig a ku 
ruzslás csinos kis mellékjövedelmet 
jelentett és éppen ezért Homais úr 
nem a legtisztább örömmel készül 
a fogadtatásra, 

I)r. León Dupuis, a helybeli fi-
aiul ügyvéd és amorosa* már jobban 
örül, ineri az. orvos nem egyedül 
érkezik, hanem feleségével, aki hir 
szerinl nagyon csinos asszony. Bová-
ryné teljes mértékben kielégíti Dn 
puis úr várakozását, a kis doktorné 
valóban szép asszony, fé r j e pedig 
eléggé jelentéktelen ember s jóval 
idősebb is feleségénél. Lheureux úr, 
a helybeli divalkereskedő szeme is 
megcsillan a csinos asszony lát tán, 
meri jó vevői sejt benne. Csak Bo-
váryné nem sejt semmit a sokféle 
aspirációból, amelyekkel röglön célba 

Szőnyeg, takaró, átvető, paplan 
menyasszonyi kelengye, női és térti gyapjú szövetek, selyem-
különlegességek legnagyobb választékban és legolcsóbb árban 

FUCHS SAMU 
Telefon: 67• 

szőnyeg és divatházában 

szerezhető be. 

Áruforgalom bevásárlási helye 
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veszik és mosolyogva, boldogan fo-
gadja az üdvözlésekel. Az a remény-
sége, hogy Yonville csak az első 
állomás fé r je karr ier jében, uláua Ho-
nén, majd Páris következik. Az ura 
ugyan a yonvillei praxissal is beérné, 
meri érzi, hogy csak vidéki orvosnak 
termeli, de felesége felkelti benne az 
ambíciót és Bovary keresi az alkal-
mai. Iiogy előbbre juthasson. 

Homais szerelne, hogy a doktor 
komproinilálja magái és ezérl igen 
kényes műiéire beszéli rá a gyakor-
latlan orvosi. Az operáció természe-
tesen rosszul sikerül és ma jdnem Bo-
vary állásába is kerül. De ba j van 
az asszonnyal is. Amig az orvos be-
legeíl kilógatja. Dupuis hevesen ud-
varol az asszonynak. De az igazi kí-
sértés csak akkor kezdődik, amikor 
az unatkozó asszony Rodolphe Bou-
langer-val, a fialal földesúrral meg-
ismerkedik A találkozásból szerelem 
lesz, Bovaryné elhidegül urától és 
válni akar iőle, hogy Rodolphe fele-
sége lehessen. De Rodolphe nem ál-
dozhat ja fel családi kapcsolatait a 
romant ikának és Párisba menekül á 
szerelmes asszony elől, ahol meg-
nősül. 

Bovaryné borzasztó helyzetbe ke-
rül , Rodolphe elutazása teljesen meg-
töri öl. Lelki meghasonlását súlyos 
.anyagi bajok is lelézik, Llieureux, a 
ravasz ka lmár befonta őt és váltókra 
drága selymekel. sőt ékszerekel is 
eladoll neki, hogy megkaparinthassa 
p doklor házál. A kereskedő kérel-
mére zárlatot rendelnek el Bovaryék 
ellen, a doktor bázál és összes ingó-
ságail lefoglalják. 

A szerencsétlen nő Iái ja, hogy 
nemcsak a maga, de f é r j e éleiéi is 
tönkretette és reménytelen helyzelé-
ből a halálba menekül. 

VÁROSI MOZI 
Csütörtökiéi fél 5, fél 7 és /él >''j 
Vasárnap 3. ,7, 7 és '.) árukat | , 

Isméi egv nagysikerű 
m a g y a r f i i m I 

Te csak pipálj Ladányi 
Csal hő Kálmán nagysikerű víg játék» 

bűimre ir ta: Ilidig Olló. 
Bendezle: Keleli Márton. 

Főszerepben Rózsahegyi Kálmán, 
Turay Ida, Rádai Imre, Vaszary 
Piri. Jiihásv József, Eőrv Kató 
Köpeczi Boócz, Gömöri Vilma. Peli 
Sándor. 

Hétfőn, kedden, szerdán 
I, negyed 7 és fél !) órakor. 
Budapesttel cgvidőben! 

ÁVilly Forst ú j f i lmje: 

Szerenád 
(A második asszony.) 

A főszerepben: 
KRAhL HILDE. 

ELŐADÁS UTÁN A 

„FÉSZEK"ben 
TALÁLKOZUNKI 

Az előkelő közönség szórakozó helye. 

Tánc reggelig 

Márkás 
arany, ezüst karórák dival és valódi 

ékszerek 
jegygyűrűk', legolcsóbban Olcsó árak Teleion 799. 
Női, férfi ezüst cigaretta és púder szelencék, 
ezüst ceruzák és töltőtollak 

Fischer 
órás és ékszerész 

Gáspár András-u. 15 



K E C S K E M É T I S Z Í N H Á Z ÉS MOZI 7. oldal 

Színházi m ű s o r : 

Miire. 5-én. szombaton este 8 órakor. 
JÁVOR HÁL 

vendég felléptével: 
Csodatükör. 

Máre. 6-án, vasárnap este 8 órakor: 
Mosoly országa. 

-Márc 7-éíi, bél főn esle 8 órakor: 
Jézusfaragó ember 

-Máre. 8-án, kedden esle 8 órakor: 
HALLÉT-EST 
Lya Karina és Milloss AUrél 

felléptével. 
Márc. !)-én, szerdán esle 8 órakor: 
Máre. 10-én, csütörtökön esle Ö kor. 

Mosoly országa. 
•Máre. 5-én, szombaton d. u. 1 órakor: 

Kél: róka. 
Márc. 6-án, vasárnap d. u. 1 órakor: 

Süt a nap. 
Máre. 8-án, kedden d. u. 1 órakor: 

Eóvárosi Gyermekszinhá: 
vendéi/játéka. 

-Máre. 10-én, csütörtökön d. u. 1-kor: 
Jézusfaragó ember. 

Vegyünk 
hegedűhúrt , kotlái, 
könyv- és pap i rá rúka t 

»$tudium" 
könyv- és papirkereskedésben 

,.T legolesóbban. Néobank-palota. 
^URlXN LAJOS. 

Női-, férfi- és gyermekcipők 
hócipők, estélyi c ipők 

NK' J nagy választékban 
:lye. a legolcsóbb árban 

s P I T Z E R c ipőüzle tben 
— Arany János-ulca. 

kf. Klein Győző 
könyvkereskedése és 

iZ v kölcsönkönyvlára 
jg körösi u. 5. 

E S E T E K 

Kellemetlen. 
- - Miért vagy olyan haragos? 
— Hát hogyne bosszankodnám, mi-

kor a feleségemmel voltam a moziban 
és egv csodaszép nő mellé ültettek! 

— Az semmi, én egy ennivalóan 
szép kis növel voltam a moziban és 
a feleségem melleit kaptam helyei! 

Egy jó tanács. , 
— Feleségem borzasztóan feledé-

keny. 
— Rizony az enyém is az volt, de 

találtam egy jó szeri. I la azt akarom, 
hogy valami! ne felejtsen el, úgy egy 
cédulát ragasztók a tükörre. 

Izgalmas. 
— Khon és felesége elkésve érkez-

nek páholyukba. Elhelyezkedve Khon 
megjegyzi: 

— A da rab igen izgalmas lehel, 
Cgy úr a földszinten már elájult . 

— Ó, dehogy, a gukkerem esett a 
fejére. 

FEHÉR FERENC 
lem. vallalata 

elsőrendű aulóíurgonnal végez 
exhumálásokal s haloltszállitásokat 
az ország bármely részébe s külföldre 

is. 

Kecskemét, Arany János-utca 3. sz. 
Telefon: 420. sz. 

Minőségben legjobb, árban legolcsóbb 

cipők és férfi kalapok a 
„ K o r z o " C i p ő és Divatházban 

főtér. 

Kada-park. Tóth palika mellett. 

«Áruíorgaloin» bevásárlási helye. 



8. oldal 
un. 

KECSKEMÉTI SZÍNHÁZ ÉS-MOZI 

m 

! Kollerich Pál és Fiai 
ej R. T. 

Budapest, IV., Ferenc J.-rakpart 21. 
Telefon : 184-747 és 746 

Kerítések, Kapuk, 
Drótfonatok, Drótszövetek I 

| Lakatos 
munkák 

V a s 
bútorok 

Márkás rádiók, 
modern csillárok, hangulatlámpák és 
az összes villamos háztartási cikkek 

legolcsóbb beszerzési forrása 

Kellermann József 
villanyfelszerelési vállalata. 
Áruforgalom bevásárlási lielve. 

Kalholikus bérház. Telefon: (57. 

S z e m -
ü v e g e k , 

fotócikkek, órák és ékszerek olcsón 
kaphatók. Javilás jótállással. 
Aranyal veszek. 

P a n c s i c s J á n o s 
Nagykőrösi-utca 42 

Legszebb ajándéknak való... 

Goitein cégnél 
órás, és ékszerész 

kapható! 

Tökéletes jó szabású 

inget, pizsamát 
készít 

KOVAGS MENYHÁRT 
fehérnemű készitő. 
Arany János-utca 1. 

Ólomkristály, disz, nemes porcellán 
árúk, márkás étkészletek, olcsó kép-
keretezés 

Réthey Gyula és Eia 
üveg- és porcellánkereskedése. 

Kecskemét. Telefon: 322. 

Pelőfi-nyomda Kecskemét Kétlemplom-köz Telefon 117 (Tul. Spitzer Vilmos 


